

PLANIFIKIMI PËRFUNDIMTAR I PROKURIMIT
Sipas Nenit 8 të Ligjit Nr.04/L-042, Ligji mbi Prokurimin Publik
Për vitin Fiskal 2025

Data e dërgimit në AQP 10.01.2025
Planifikim paraprak 01.12.2024
Planifikimi përfundimtar 10.01.2025

NENI I. Identifikimi i Autoritetit Kontraktues (AK)

Emri i AK KOMPANIA UJËSJELLËSI RAJONAL PRISHTINA SH.A.
Adresa Hazir Shala, Nr.4
Qyteti PRISHTINË
Telefoni +381 38603766
Email-i dp.prokurimi@kru-prishtina.com

Personi kontaktues Avni Gashi
Email-i Avni.Gashi@kru-prishtina.com
Kodi Postar 10000
URL www.kru-prishtina.com

NENI II. Përshkrimi përmblledhës i kontratave të planifikuara për këtë vit fiskal

II.1) KONTRATAT PËR FURNIZIM

Nr.	Klasifikimi i produktit (2 shifrat e para nga FPP)	Përshkrimi i Kontratës	Data e parashikuar e fillimit të prokurimit	Nr. Rendor	Artikulli	Njësia matëse	Sasia e përafërt Vjetore	Çmimi për Njësi	Vlera e parashikuar e kontratës
1	29000000-9	Furnizimi me ujëmatës të profileve të ndryshme për ndërrim të	10.02.2025	1	Pllomba	copë	15000	0.50	7,500.00
				2	Paisje vertikale per Laborator, per Ujematesa -Kalibrim 3 4	copë	19	2,237.00	42,503.00
				3	Ujemates 1 2	copë	4500	35.00	157,500.00
				4	Ujemates 3 4	copë	5500	40.00	220,000.00
				5	Ujemates 1	copë	650	50.00	32,500.00
				6	Ujemates 5 4	copë	100	380.00	38,000.00
				7	Ujemates 6 4	copë	125	60.00	7,500.00
				8	Ujemates 2	copë	142	120.00	17,040.00
				9	Holender 1 2 dhe 3 4	copë	5500	5.00	27,500.00
2	29000000-9	Instalimi i pajisjeve për sistemet dozuese për aluminsulfate	10.10.2025	1	Set sistem për dozim automatik te alumin sulfatit ne stacionin e pompave Bivolak	copë	1	20,000.00	20,000.00
				2	Servisimi dhe ripeshtjellja e Elektromotorëve	copë	1	40,000.00	40,000.00
3	29000000-9	Furnizimi dhe montimi i elektromotorëve dhe pompave në objektet e trajtimit dhe shpërndarjes në zonën e shërbimit_Lot 1 Furnizimi me pompa centrifugale horizontale dhe vertikale si dhe pompave zhytëse përfshirë edhe pajisje (frekuentor) në stacionet e nxjerrjes dhe shtytjes_KK 2 vjeçare_Lot 2	08.05.2025	1	Furnizimi montimi dhe lëshimi në punë Pompave dhe elektromotor 200 kW dhe 250kW me Invertor të frekuencës në Badovc	copë	2	98,000.00	196,000.00
				2	Pompa drenazhimi 1 kw 230v Q max 18m3 h Hmax 17m me notues me dalje 1" deri 5 4"(A.Pal.)	copë	10	400.00	4,000.00
				3	Pompë zhytëse me elektromotor për pus me këto karakteristika punuese Sasia Q të jetë brenda intervalit nga 4m3 h deri në 7 m3 h Lartësia H të jetë brenda intervalit 55 deri në 75 m. Fuqia e elektromotorit të pompës Pele?2.2kW 3~MOT 50 Hz . Të gjitha pjesët e pompës duhet të jenë nga materiali inoks. Me certifikat CE e pranuar ose e prodhuar ne Bashkimin evropian nga prodhues te njohur	copë	3	900.00	2,700.00

4	Pompë zhytëse me elektromotor për pus me këto karakteristika punuese Sasia Q të jetë brenda intervalit nga 4m3 h deri në 7 m3 h Lartësia H të jetë brenda intervalit 55 deri në 75 m. Fuqia e elektromotorit të pompës Pele?2.2kW 3~MOT 50 Hz . Të gjitha pjesët e pompës duhet të jenë nga materiali inoks. Me certifikat CE e pranuar ose e prodhuar ne Bashkimin evropian nga prodhues te njohur	copë	2	1,000.00	2,000.00
5	Pompë zhytëse me elektromotor për pus me këto karakteristika punuese Sasia Q të jetë brenda intervalit 6 deri në 10 m3 h. Lartësinë H të jetë brenda intervalit 95 deri në 125 m . Fuqia e elektromotorit të pompës Pele?5.5 kW 3~MOT 50 Hz Me certifikat CE e pranuar ose e prodhuar ne Bashkimin evropian nga prodhues te njohur.	copë	1	1,100.00	1,100.00
6	Pompë zhytëse me elektromotor për pus me këto karakteristika punuese Sasia Q të jetë brenda intervalit nga 20 deri në 40 m3 h për lartësinë Lartësia H të jetë brenda intervalit 40 deri në 45 m. Të gjitha pjesët e pompës duhet të jenë nga materiali inoks Fuqia e elektromotorit të pompës Pele?7.5 Kw 3~MOT 50 Hz, Me certifikat CE e pranuar ose e prodhuar ne Bashkimin evropian nga prodhues te njohur.	copë	2	1,100.00	2,200.00
7	Pompë zhytëse me elektromotor për pus me këto karakteristika punuese Sasia Q të jetë brenda intervalit 35 deri në 45 m3 h . Lartësina H të jetë brenda intervalit 75 deri në 85 m. Të gjitha pjesët e pompës duhet të jenë nga materiali inoks Fuqia e elektromotorit të pompës Pele?15Kw 3~MOT 50 Hz, Me certifikat CE e pranuar ose e prodhuar ne Bashkimin evropian nga prodhues te njohur.	copë	2	1,500.00	3,000.00
8	Pompë zhytëse me elektromotor për pus me këto karakteristika punuese Sasia Q të jetë brenda intervalit 35 deri në 45 m3 h . Lartësina H të jetë brenda intervalit 75 deri në 85 m. Të gjitha pjesët e pompës duhet të jenë nga materiali inoks Fuqia e elektromotorit të pompës Pele?15Kw 3~MOT 50 Hz, Me certifikat CE e pranuar ose e prodhuar ne Bashkimin evropian nga prodhues te njohur.	copë	2	1,500.00	3,000.00
9	Pompë zhytëse me elektromotor për pus me këto karakteristika punuese Sasia Q të jetë brenda intervalit 125 deri në 140 m3 h . Lartësia H të jetë brenda intervalit 15 deri në 22 m Të gjitha pjesët e pompës duhet të jenë nga materiali inoks. Fuqia e elektromotorit të pompës Pele?11kW 3~MOT 50 Hz, Me certifikat CE e pranuar ose e prodhuar ne Bashkimin evropian nga prodhues te njohur.	copë	3	1,600.00	4,800.00
10	Pompë zhytëse me elektromotor për pus me këto karakteristika punuese Sasia Q të jetë brenda intervalit 35 deri në 80m3 h . Lartësia H të jetë brenda intervalit 42.5 deri në 16.9 m Të gjitha pjesët e pompës duhet të jenë nga materiali inoks. Fuqia e elektromotorit të pompës Pele?7.5 kW 3~MOT 50 Hz, Me certifikat CE e pranuar ose e prodhuar ne Bashkimin evropian nga prodhues te njohur	copë	2	1,800.00	3,600.00

11	Pompë zhytëse me elektromotorpërpuse me këto karakteristikapunuese Sasia Q të jetë brenda intervalit 42 dri në 126 m ³ h . Lartësia H të jetë brenda intervalit 58 deri në 20,4 m . Të gjitha pjesët e pompës duhet të jenë nga materiali inoks Fuqia e elektromotorit të pompës Pele?15Kw 3~MOT 50 Hz, Me certifikat CE e pranuar ose e prodhuar ne Bashkimin evropian nga prodhues te njohur.	copë	2	1,900.00	3,800.00
12	Pompë zhytëse me elektromotor për pus me këto karakteristika punuese Sasia Q të jetë brenda intervalit 70 deri 80 m ³ h . Lartësia H të jetë brenda intervalit 35 deri në 42 m. Të gjitha pjesët e pompës duhet të jenë nga materiali inoks. Fuqia e elektromotorit të pompës Pele?11 kW 3~MOT 50 Hz Me certifikat CE e pranuar ose e prodhuar ne Bashkimin evropian nga prodhues te njohur.	copë	2	1,900.00	3,800.00
13	Pompa vertikale për klori ; Q—22 m ³ h H— ? 25bar P-- ? 4 Kw 230 400 V ? Y Me Flansh Hyrje & Dalje Dn 25 (1") Të gjitha pjesët e pompës duhet të jenë nga materiali inoks	copë	1	730.00	730.00
14	Pompa Horizontale për klorim P--?1.1 Kw 230 400 V ? Y Q --? 4m ³ h H -- ? 50m Hyrje O Dn 32 (5 4") dhe dalje O Dn 25 (1") Të gjitha pjesët e pompës duhet të jenë nga materiali inoks	copë	1	740.00	740.00
15	Furnizim me inverter të frekuencave 5.5 KW, 12 A, Input 3x 400V AC, rregullim 0-50 Hz ,Output 3x400V Ac Duhet te kenë këto deklarata te konformitetit 2014 35 EU, 2014 30 EU, 2009 125 EC, 2011 65 EU, 2015 863 EC EN 61800-5-1 2007 A1 2017, EN 61800-3 2004 A1 2012, EN 61800-9-2 2017	copë	3	400.00	1,200.00
16	Furnizim me inverter të frekuencave 7.5 KW, Input 3x 400V AC, rregullim 0-50 Hz ,Output 3x400V Ac Duhet te kenë këto deklarata te konformitetit 2014 35 EU, 2014 30 EU, 2009 125 EC, 2011 65 EU, 2015 863 EC EN 61800-5-1 2007 A1 2017, EN 61800-3 2004 A1 2012, EN 61800-9-2 2017	copë	3	750.00	2,250.00
17	Furnizim me inverter të frekuencave 15 KW, 32 A, Input 3x 400V AC, rregullim 0-50 Hz ,Output 3x400V Ac Duhet te kenë këto deklarata te konformitetit 2014 35 EU, 2014 30 EU, 2009 125 EC, 2011 65 EU, 2015 863 EC EN 61800-5-1 2007 A1 2017, EN 61800-3 2004 A1 2012, EN 61800-9-2 2017	copë	2	1,500.00	3,000.00
18	Furnizim me inverter të frekuencave 22 KW, 45 A, Input 3x 400V AC, rregullim 0-50 Hz ,Output 3x400V Ac Duhet te kenë këto deklarata te konformitetit 2014 35 EU, 2014 30 EU, 2009 125 EC, 2011 65 EU, 2015 863 EC EN 61800-5-1 2007 A1 2017, EN 61800-3 2004 A1 2012, EN 61800-9-2 2017	copë	2	2,500.00	5,000.00
19	Furnizim me inverter të frekuencave 37 KW, 73 A, Input 3x 400V AC, Rregullim 0-50 Hz ,Output 3x400V Ac Duhet te kenë keto deklarata te konformitetit 2014 35 EU, 2014 30 EU, 2009 125 EC, 2011 65 EU, 2015 863 EC EN 61800-5-1 2007 A1 2017, EN 61800-3 2004 A1 2012, EN 61800-9-2 2017	copë	1	3,500.00	3,500.00
20	Furnizim me inverter të frekuencave 45 KW, 91A, Input 3x 400V AC , Rregullim 0-50 Hz, Output 3x400V Ac Duhet te kenë keto deklarata te konformitetit 2014 35 EU, 2014 30 EU, 2009 125 EC, 2011 65 EU, 2015 863 EC EN 61800-5- 1 2007 A1 2017, EN 61800-3 2004 A1 2012, EN 61800-9- 2 2017	copë	2	4,500.00	9,000.00

				21	Furnizim me inverter të frekuencave 55 KW, 91A, Input 3x 400V AC , Rregullim 0-50 Hz, Output 3x400V Ac Duhet te kenë këto deklarata te konformitetit 2014 35 EU, 2014 30 EU, 2009 125 EC, 2011 65 EU, 2015 863 EC EN 61800-5-1 2007 A1 2017, EN 61800-3 2004 A1 2012, EN 61800-9-2 2017	copë	2	5,790.00	11,580.00
				22	Furnizim me inverter të frekuencave 75 KW, 91A, Input 3x 400V AC , Rregullim 0-50 Hz, Output 3x400V Ac Duhet te kenë këto deklarata te konformitetit 2014 35 EU, 2014 30 EU, 2009 125 EC, 2011 65 EU, 2015 863 EC EN 61800-5-1 2007 A1 2017, EN 61800-3 2004 A1 2012, EN 61800-9-2 2017	copë	2	7,500.00	15,000.00
				23	Furnizim me inverter të frekuencave 90 KW, 91A, Input 3x 400V AC , Rregullim 0-50 Hz, Output 3x400V Ac Duhet te kenë këto deklarata te konformitetit 2014 35 EU, 2014 30 EU, 2009 125 EC, 2011 65 EU, 2015 863 EC EN 61800-5-1 2007 A1 2017, EN 61800-3 2004 A1 2012, EN 61800-9-2 2017	copë	2	9,000.00	18,000.00
4	30000000-9	Furnizimi me dy pajisje GPS (GNSS) për matje gjeodezike, Tablete për terren (Water and Dust Proof), ARCGIS Field Map (Mobile Vjetër and Asset Collector)_Lot 1, Harduer për TI (kompjuterë të tavolinës, laptop, monitor, Workstation)_Lot 2, Furnizimi me pajisje dhe montim për dhomën e Serverave dhe rrjetin kompjuterik _Lot 3, Zhvillim i modulit call center , hardueri i nevojshëm dhe ndërlidhje me Billing dhe mirëmbajtje 1 vjeçare e sistemeve të implementuara _Lot 4, Pajisje për leximin dhe printimin në teren te faturave _Lot 5	08.05.2025	1	Furnizimi me dy pajisje GPS (GNSS) për matje gjeodezike, Tablete për terren (Water and Dust Proof), ARCGIS Field Map (Mobile Vjetër and Asset Collector)	copë	1	8,350.00	8,350.00
				2	iPad	copë	15	110.00	1,650.00
				3	Kompjuterë të tavolinës AIO me windows 11 pro (All IN ONE 24) me maus dhe tastier wireless	copë	35	700.00	24,500.00
				4	Laptop me windows 11 pro	copë	5	800.00	4,000.00
				5	Kompjuter workstation me Windows 11 Pro	copë	5	1,400.00	7,000.00
				6	SSD internal per Laptop ose ALLINONE 1TB	copë	30	90.00	2,700.00
				7	TV 75 Inch UHD ose OLED	copë	2	900.00	1,800.00
				8	Pajisje per Takime ne konferenca 2 kamera,10 mikrofon,paisja nderlidhese	copë	1	5,000.00	5,000.00
				9	Instalim I ri I Paisjeve ekzistuese (Switch,Router,Server,Firewal)	copë	1	10,000.00	10,000.00
				10	labelim I koplet rrjetit	copë	1	2,000.00	2,000.00
				11	Plotesim I rrejtit kompjuterik ne kate dhe objekte te KRUP	copë	1	10,000.00	10,000.00
				12	Paisje te nevojshme,Kablo,Kanele,Fiber	copë	1	8,000.00	8,000.00
				13	Blerje e Softuerit te licencuar për Qendrën e thirrjeve për Qendrën kryesore dhe 7 njësi	copë	1	40,000.00	40,000.00
				14	Hardueri i nevojshëm (Kablo, Pajisje dëgjimi dhe Pajisje për ruajtjen e shënimeve Server)	copë	1	20,000.00	20,000.00
				15	Ndërlidhja me sistemet ERP,Billing	copë	1	10,000.00	10,000.00
				16	Telefon samsung verzioni i nevojshëm per lexues dhe android 38 cope	copë	38	208.00	7,904.00
				17	Printer për fatura – Lexues (nga versionet ekzistuese aktuale ne përdorim) 38 perfshire garancionin 1 vjeçar	copë	38	450.00	17,100.00
5	30000000-9	Licenca për Microsoft Windows, Microsoft Office, Autocad, Antivirus _Lot 1, Vazhdim i licencave të sistemit Cloud (storage dhe Server)_Lot 2	10.10.2025	1	Licenca dhe Vazhdimi i Mcafee për 1 vite për 220 pajisje	copë	1	3,000.00	3,000.00
				2	Licenca të Office 365 Apps for business standard (Vazhdim i shërbimit),office dhe E-mail 220 pajisje dhe shfrytëzues	copë	220	129.55	28,501.00
				3	Licenca për Autocad 3d ,WaterCad licenca 8 cope	copë	8	2,500.00	20,000.00
				4	Mirëmbajtje 1 vjeçare	copë	1	4,000.00	4,000.00
				5	SQL Standard Version On Premise 1 Licence	copë	1	4,500.00	4,500.00

				6	Vazhdim I licencave te sistemit Cloud (storage dhe Server) 1 Vit	copë	1	15,000.00	15,000.00
6	24000000-4	Furnizim me antracit (për shtimin në filtra për shkak të kohës së gjatë të ekzistimit) ne ITU Badoc dhe ITU Shkabaj	08.04.2025	1	Antracit për trajtimin e ujit. Madhësia 2-4mm. Karboni i fiksuar 80-90%. Dendësia 1.2g cm3. V.M 6-7%. Norma e thyer?0.2	ton	16	850.00	13,600.00
7	34000000-7	Furnizimi me cisterna speciale(autobote) për ujë të pijes dhe ujëra të ndotura për kryerjen e shërbimeve në zonën e KRUP_Lot 1 Furnizimi me mjete udhëtimi- vetura për stafin e mbikëqyrjes_Lot 2	08.08.2025	1	Furnizimi me cisterna speciale (autobote) për ujë të pijes	copë	1	60,000.00	60,000.00
				2	Furnizimi me cisterna speciale (autobote) për ujëra të ndotura	copë	1	220,000.00	220,000.00
				3	Furnizimi me mjete për stafin e mbikëqyrjes	copë	10	15,000.00	150,000.00
8	31000000-6	Pajisje për dozim të klorit të gaztë dhe pjesë rezervë.	08.08.2025	1	Digital electromagnetic diaphragm dosing pump for a proportional and constant dosing based on a water flow reading such as;Impulsiv water meter,Ultrasonic,Inductiv or by Flow sensor 4-20mA.Technical parameters Wall mounted and DISPLAY,Microprocessor Technology,Manual Venting PVDF pump head,Pmax=15bar,q=2(L H) 230VAC,head of pump PVDF,O-rings FPM.In the set of pump are Included;foot valve PVDF1 2 FPM with integrated level probe,PVDF Injection valve 1 2 1 4 ,Delivery hose 6x4(mm) L=2(m),suction hose L=2(m)6x4(mm) and a fuse.	copë	4	770.00	3,080.00
				2	Digital electromagnetic diaphragm dosing pump for a proportional and constant dosing based on a water flow reading such as;Impulsiv water meter,Ultrasonic,Inductiv or by Flow sensor 4-20mA.Technical parameters Wall mounted and DISPLAY,Microprocessor Technology,Manual Venting PVDF pump head,Pmax=20bar,q=5(L H) 230VAC,head of pump PVDF,O-rings FPM.In the set of pump are Included;foot valve PVDF1 2 FPM with integrated level probe,PVDF Injection valve 1 2 1 4 ,Delivery hose 6x4(mm) L=2(m),suction hose L=2(m)6x4(mm) and a fuse.	copë	2	1,100.00	2,200.00
				3	Electromagnetic diaphragm dosing pump for a constant dosing of chemical solutions.Technical parameters Wall mounted and DISPLAY,Microprocessor Technology,Manual Venting PVDF pump head,Pmax=20bar,q=5(L H) 230VAC,head of pump PVDF,FPM,O-rings FPM.In the set of pump are Included;foot valve PVDF1 2 FPM with integrated level probe,PVDF Injection valve 1 2 1 4 ,Delivery hose 6x4(mm) L=2(m),suction hose L=2(m)6x4(mm) and a fuse.	copë	2	740.00	1,480.00
				4	Electromagnetic diaphragm dosing pump for a constant dosing of chemical solutions.Technical parameters Wall mounted and DISPLAY,Microprocessor Technology,Manual Venting PVDF pump head,Pmax=15bar,q=2(L H) 230VAC,head of pump PVDF,FPM,O-rings FPM.In the set of pump are Included;PVDF foot filter1 2 FPM with integrated level probe,PVDF Injection valve 1 2 1 4 ,Delivery hose 6x4(mm) L=2(m),suction hose L=2(m)6x4(mm) and a fuse.	copë	2	620.00	1,240.00
				5	Injection valve 1 2 ,4x6 PVDF+FP+CE 0,3bar	copë	10	32.00	320.00
				6	PVC tube transparent or white ?6x4 to the pressure up to 10bar	m	100	2.40	240.00
				7	Pajisje për siguri ne rast te rrjedhjes se jklorit	komplet	1	41,314.00	41,314.00

				8	PVDF Foot filter 1 2 FPM with integrated level probe to the above pumps as a spare parts.	m	2	63.00	126.00
9	30000000-9	Furnizimi me montim të kondicionerëve(me aprovim paraprak te BD)	10.10.2025	1	Kondicioner 12 BTU	copë	20	450.00	9,000.00
				2	Kondicioner 18 BTU	copë	20	750.00	15,000.00
				3	Kondicioner 24 BTU	copë	12	1,000.00	12,000.00
10	30000000-9	Mirëmbajtje vjetore e Sistemit të Faturimit mobil ,Ueb shërbimeve për banka , E-Commerce,, dashboard, app., Integrated Billing	10.10.2025	1	Faturimi mobil android	copë	1	9,500.00	9,500.00
				2	Ueb Sherbimet per Banka dhe E-Comerce	copë	1	4,000.00	4,000.00
				3	Aplikacioni I vijueshmerise	copë	1	2,000.00	2,000.00
				4	Paisje per kontroll te vijueshmerise (android Monitor per klikime)	copë	5	300.00	1,500.00
				5	DashBoadr dhe Integrated Billing	copë	1	3,000.00	3,000.00
11	31000000-6	Furnizimi me material elektrik	10.09.2025	1	Ndërprerës 1600 Ae shpullë 230v AC-ekuivalent	copë	1	1,000.00	1,000.00
				2	Ndërprerës 630A NS 630 N me shpullë 230v AC-ekuivalent	copë	3	350.00	1,050.00
				3	Ndërprerës 250A NS 250 N me shpullë 230V AC-ekuivalent	copë	3	155.00	465.00
				4	Ndërprerës 100-160 A N SCHINDER AES	copë	5	100.00	500.00
				5	Ndërprerës 100-80 A N SCHINDER AES	copë	5	55.00	275.00
				6	Mbrojtje termike RF95 3 46-65A+G261	copë	3	50.00	150.00
				7	Mbrojtje termike RF95 3 35-50A+G261	copë	3	50.00	150.00
				8	Mbrojtje termike 32-38A	copë	3	23.00	69.00
				9	Mbrojtje termike 24-32A	copë	3	23.00	69.00
				10	Mbrojtje termike 17-23A	copë	3	16.00	48.00
				11	Mbrojtje termike 13-18A	copë	3	16.00	48.00
				12	Mbrojtje termike 9-14A	copë	3	16.00	48.00
				13	Mbrojtje termike 6.3-10A	copë	3	16.00	48.00
				14	Mbrojtje termike 4-6.5A	copë	3	16.00	48.00
				15	Mbrojtje termike 2.5-4A	copë	3	16.00	48.00
				16	Mbrojtje termike 1.6-2.5A	copë	3	16.00	48.00
				17	Mbrojtje me kontakte ndihmëse 25-40A	copë	5	50.00	250.00
				18	Mbrojtje me kontakte ndihmëse 20-25A	copë	5	45.00	225.00
				19	Mbrojtje me kontakte ndihmëse 16-20A	copë	5	40.00	200.00
				20	Mbrojtje me kontakte ndihmëse 16-20A	copë	5	38.00	190.00
				21	Mbrojtje me kontakte ndihmëse 6.3-10A	copë	5	37.00	185.00
				22	Mbrojtje me kontakte ndihmëse 4-6,3A	copë	5	35.00	175.00
				23	Mbrojtje me kontakte ndihmëse 2,5-4A	copë	5	33.00	165.00
				24	Mbrojtje me kontakte ndihmëse 1.6-2.5A	copë	5	33.00	165.00
				25	Mbrojtje me kontakte ndihmëse 1-1,6A	copë	5	18.00	90.00
				26	Mbrojtje me kontakte ndihmëse 0.63-1A	copë	3	18.00	54.00
				27	Mbrojtje me kontakte ndihmëse 0.4-0.63A	copë	3	18.00	54.00
				28	Trak izoluese 3M	copë	100	1.00	100.00
				29	Trak izolues me gomë për tensione të larta	copë	100	3.00	300.00
				30	Siguresa për tension të lart 12kv 6A	copë	3	20.00	60.00
				31	Siguresa për tension të lart 12kv deri 100 A	cope	18	20.00	360.00
				32	Siguresa 3P C 80A 15kA deri 3P C 125 A 15kA deri	copë	15	81.00	1,215.00
				33	Siguresa 3P C 25 A deri Siguresa 3P C 63 A	copë	20	13.00	260.00
				34	Siguresa njëpolshe automatike 10 A deri 63 A	copë	96	3.50	336.00
				35	Siguresa thikore 32A NH00 ETI deri 400A FG-2 ETI	copë	384	4.00	1,536.00
				36	Llampa neoni 0,60 m 18W deri 1,20 m 36W	cope	200	1.00	200.00
				37	Poqa elektrik të thjeshtë 60 Watt ECO	copë	100	1.00	100.00
				38	Poqa Halogene 150 W me dy atak	copë	100	1.00	100.00
				39	Poqa Ekonomike 85Watt E27	5copë	100	5.00	500.00
				40	Rele kohore me kohë kombinuar me mundësi 0 sekonda deri 60 minuta 220 V AC CRM93	copë	60	30.00	1,800.00

41	Nivometra 220 V AC me ndjeshmëri për distanca deri në 5 km SSR-04C ENTES	copë	60	12.00	720.00
42	Mbrojtje fazore-Mbrojtje tensioni me mbrojtje të temperaturës ptc dhe asimetri fazore MKC-05P	copë	60	30.00	1,800.00
43	Presostat për shtypje të ultë Danfos ose ekuivalent	copë	15	23.00	345.00
44	Tarifor (në formë siguresë) me tarif ditore	copë	30	9.00	270.00
45	Kleme lidhëse (Redne Klemme) 2,5 mm2 deri 25 mm2	copë	700	1.00	700.00
47	Papuçe autokleme (femërore)	copë	50	1.00	50.00
46	Tel silikon 1,5 mm2 dhe 2,5 mm2	copë	200	1.00	200.00
48	Baza të siguresave tre polarë ORS LT050, LT152 160A , LT152;250A dhe LT252; 400A	copë	15	70.00	1,050.00
49	Termostatat dhore për Termo dhe terpolat	copë	40	10.00	400.00
50	Tel fleksibil Pff 1.5 mm2 deri 70 mm2 Cu	m	1000	3.00	3,000.00
51	Ndërprerës 1-0-2 10 A 3P dhe 0-1 10A 3Pole	cope	10	6.00	60.00
52	Kontaktor 3P 1NO AC3 32A 24V Shpullë 16KW(400V) dhe 12.5KW(400V)	cope	15	22.50	337.50
53	Nxemsa për Termo-Elin 1 kW 50 cm dhe 70 cm te dyfishtë	cope	200	7.00	1,400.00
54	Nxemsa në shamot katrore 1.75kW	cope	10	15.00	150.00
55	Nxemsa spiralor ne shamot 3kW 380Volt	cope	10	15.00	150.00
56	Ventilator për Termo Elin të djathtë	cope	20	15.00	300.00
57	Spin Trefazore	cope	20	2.00	40.00
58	Priza monofat, monofaz OG dhe trefazor OG	cope	150	2.00	300.00
59	Ndërpres Monofaze te ndryshem	cope	70	2.00	140.00
60	Spina monofazë bakelit	cope	50	1.00	50.00
61	Fyta E27 Porcelani	cope	50	1.00	50.00
62	Papuçe për kablo nga 6 mm2 ne 150 mm2	cope	540	1.00	540.00
63	Mini relje 14 pin 220V AC dhe 124V DC	cope	40	6.00	240.00
64	Baza për Mini relje 14 pin	cope	20	2.00	40.00
65	Notues te zhivës NC-NO dhe 220V AC	cope	50	6.00	300.00
66	Sensora te shtypjes 4-20mA (5-30 v dc)30 Bar	cope	10	70.00	700.00
67	Tastera start & stop	cope	10	1.80	18.00
68	Volt, Amper+ Hz	cope	10	65.00	650.00
69	Termistor Ptc (për elektromotor) Temp 90C	cope	10	10.00	100.00
70	Holl shrafa me burgi 2.5x10mm dhe 20 mm	cope	200	5.00	1,000.00
71	Kabëll fleksibil Gome 3x 0,75 mm2 Cu deri 4x25mm CU	m	4500	5.00	22,500.00
72	Kabull PGP 3x1.5 mm2 dero 2.5 mm2	m	1500	1.08	1,620.00
73	Kabëll të tokës 4x16 mm2 Al deri PP00 5x1.5 mm2	m	2100	4.50	9,450.00
74	Kabull ajrore 4x16 mm2 Al deri 4x70 mm2	m	500	3.58	1,790.00
75	Kanale të murit prej metalit 100x60x1mm deri 100x60	m	120	1.63	195.60
76	Mbajtës të kanaleve të metalit anësore 100	m	20	0.50	10.00
77	Kanale të murit prej metalit 200x60x1mm	m	10	0.83	8.30
78	Mbajtës të kanaleve të metalit anësore 200	m	15	6.50	97.50
79	Kanale të murit plastike që vendosen prizat LFF6009009010	m	15	6.50	97.50
80	Priza monofaze që vendosen në kanale WS161	cope	10	2.20	22.00
81	Ndërpresë monofazë qe vendosen në kanale WS012	cope	10	1.80	18.00
82	Kanale të ormanëve 25x60 deri 100x60	m	40	2.85	114.00
83	Orman Plastik 400x400x200 mm deri 1000x800x250 mm	cope	8	61.83	494.64
84	Kleme lidhëse (çokolatë kleme) 2.5 mm2 1 cope =12Rene deri 25 mm2 1 cope =12Rene	cope	60	1.49	89.40
85	Lidhëse plastike (krokodilka) 10cm 1Pak = 100cope deri 80cm 1Pak = 100cope	cope	42	5.78	242.76
86	Rehau-izolim për kablo 2,5 mm2 dero 6 mm2	cope	90	0.47	42.30
87	Gyp Termotkures me ngjitës MOSK për kablo 10kV ? 12 3 deri 10kV 55 20	m	50	6.70	335.00
88	Muf lidhëse tip CHM 24 kV dhe 36 kV	cope	20	85.00	1,700.00

				89	Koka për montim të brendshëm te tipit CHM 24 kV SET 3 cope deri CHM 36 kV SET 3 cope	cope	4	65.00	260.00
				90	KëmishTermotkurres me ngjitës MOSK për kablo 10kV 50 15 L=1000 deri 0kV 105 20 L=1000	cope	80	15.00	1,200.00
				91	Gëzhoja 16 mm2 Cu deri 150 mm2 Al	cope	800	0.98	784.00
				92	Sonda për nivelëmatës	cope	200	3.50	700.00
				93	Trupa ndriçues të neonit 600x600 Led ngjyra te verdh	cope	300	15.00	4,500.00
12	29000000-9	Furnizimi me kartela elektronike dhe komponentë elektronike për inventarët e frekuencës.	10.02.2025	1	ABB INVERTOR ACS880-07-0725A Ventilator për inverter frekuenceABB.Servo D1751S48B9CP-33 DC48V 2.3A 4-wire PWM cooling fan	cope	4	250.00	1,000.00
				2	Transmetues presioni Tipi Cerabar T PMP 131	cope	6	300.00	1,800.00
				3	ABB INVERTOR ACS880-07-0725A Kartel elektronike për inverter frekuence ABB Power board BFPS-48C 3AUA0000073850	cope	1	2,600.00	2,600.00
				4	ABB INVERTOR ACS880-07-0725A Kartel elektronike për inverter frekuence ABB ZINT-7B1C 3AUA0000073850	cope	1	2,500.00	2,500.00
				5	ABB INVERTOR ACS880-07-0725A MCD501-16io2 IXYS SCR Modules Dual Thyristor Modul	cope	6	600.00	3,600.00
				6	ABB INVERTOR ACS880-07-0725A 2MBI1400VXB-120P-50. IGBT Modules. IGBT MODULE (V series). 1200V 1400A	cope	6	600.00	3,600.00
				7	ABB INVERTOR ACS880-07-0725A Kondensator U36L 850C 400V 7900 µF 50a34L 04 Positive 3AUA0000080807	cope	24	350.00	8,400.00
				8	ABB INVERTOR ACS880-07-0725A Ventilator për inverter frekuence ABB.Servo D1751S48B9CP-33 DC48V 2.3A 4-wire PWM cooling fan	cope	1	450.00	450.00
				9	ABB INVERTOR ACS880-07-0725A Ebg Vhp 5 2X4K7GG Abb Inverter Resistors	cope	3	150.00	450.00
				10	Schneider inverter ATV71HC40N4 Part Model No. VX4A1117 Filter board Frame Size 14B	cope	3	350.00	1,050.00
				11	Schneider inverter ATV71HC40N4 Part Model No. VX4A1200 SCR snubber board Frame Size 14B	cope	1	1,850.00	1,850.00
				12	Schneider inverter ATV71HC40N4 Part Model No. VX5A1203 Gate driver board PN072126P2 Frame Size 14B	cope	1	4,900.00	4,900.00
				13	Schneider inverter ATV71HC40N4 Part Model No. VZ3F1113 brake plate PN072323P702 Frame Size 14B	cope	2	1,830.00	3,660.00
				14	Schneider inverter ATV71HC40N4 Part Model No. VX5A1HC4050 Power Board PN072129P3 Frame Size 14B	cope	2	3,800.00	7,600.00
				15	Schneider inverter ATV71HC40N4 Part Model No. VZ3DM1600M1671 Diode module, 600A, 1600V Frame Size 14B	cope	6	450.00	2,700.00
				16	Schneider inverter ATV71HC40N4 Part Model No. VZ3IM1603M1271 Power IGBT modules, 1200 V, 600 A Frame Size 14B	cope	6	450.00	2,700.00
				17	Schneider inverter ATV71HC40N4 Part Model No. VZ3V1213 Fan, 24 Vdc	cope	3	380.00	1,140.00
13	36000000-1	Furnizim me material promocional dhe Orë dore për pensionerë	10.10.2025	1	Orë dore me llogo të KRU Prishtina Sh.A. (për punëtorët të cilët dalin në pension gjatë vitit 2025	cope	11	90.00	990.00
				2	Lapsa ekskluziv metalik me llogo të KRU Prishtina Sh.A. (në kuti për stafin menaxherial, lapsi kimik duhet të jetë me mbështjellës metalik në formë të rrumbullakët i kualitetit të mirë dhe logoja e shtypur duhet të jetë shumë qartë e lexueshme	cope	220	10.00	2,200.00
				3	Kalendar tavoline me spirale me 6 faqe (në një fletë-dy faqe nga një muaj me mbishkrim dhe logo sipas porosisë foto nga AK.	cope	220	2.00	440.00

				4	Notesa pa data për shënime me logo (kopertinat e notesit në formë të fletores me 200 fleta të kualitetit të lartë. E deshirueshme ngjyra e kalter apo ndonjë ngjyrë tjetër sipas dëshires. Dim gjerësia 16cm, gjatësia 25cm, trashësia 2cm.	cope	220	4.00	880.00
				5	Mbajtëse për çelësa me varëse nga materiali metalik në formë të rrumbullakët, katrore apo ovale me mbishkrim. Dimensionet e hapësires ku duhet të shtypet logoja se paku 4cm; e deshirueshme me motive uji.	cope	200	3.00	600.00
				6	Çantë e letrës me dorëza për bartje të dhuratave me mbishkrimin sipas porosisë nga AK. Letra duhet të jetë e trashë për bartjen e dhuratave deri në 2 kg. Dim; gjerësia 25cm, gjatësia 30cm, trashësia se paku 10cm.	cope	200	1.00	200.00
14	18000000-9	Furnizimi me pajisje per Siguri dhe Shendet në punë për nevojat e KRU Prishtina_Lot 1, Furnizim me uniforma veshmbathje për Inspektoret dhe Ujeinstaluesit_Lot 2	24.01.2025	1	Këpucë të thella s1&s3,	Palë	350	35.00	12,250.00
				2	Çizme sigurie gome,	Palë	350	20.00	7,000.00
				3	Çizme peshkatari,	Palë	80	50.00	4,000.00
				4	Klompë,	Palë	50	12.00	600.00
				5	Maskë e plotë fytyre për përdorim të përgjithshëm,	Copë	50	50.00	2,500.00
				6	Filtera për maskë kundër klorit,	Copë	150	12.00	1,800.00
				7	Paketë e ndihmës së shpejtë,	Copë	80	40.00	3,200.00
				8	Rripa mbërthyes të trupit kundër rënies nga lartësitë,	Copë	30	40.00	1,200.00
				9	Sistem antiblokues nga rënia nga lartësitë,	Copë	20	20.00	400.00
				10	Kufje veshi mbrojtëse,	cope	100	25.00	2,500.00
				11	Mbrojtëse gjuri-kupa	pale	100	10.00	1,000.00
				12	Elektrik koke LED-	cope	50	25.00	1,250.00
				13	Kemisha te gjate per Inspektor (1 inspektor 2 kemisha)	cope	28	20.00	560.00
				14	Kemisha me mende te shkurta per sezonet e veres per Inspektoret (1 inspektor 2 kemisha)	cope	28	20.00	560.00
				15	Qante dore per dokumentacion per Inspektoret	cope	14	30.00	420.00
				16	Jakne Dimri për Ujeinstaluesit	cope	7	30.00	210.00
				17	Maica me mëngë të shkurtra per Ujeinstaluesit per sezonet e veres	cope	25	8.00	200.00
				18	Kepuca per Ujeinstaluesit ne teren	pale	7	20.00	140.00
				19	Dorëza pune për përdorime të përgjithshme -PVC –	pale	21	1.00	21.00
				20	Qizme të gjata	pale	7	20.00	140.00
				21	Këmisha me mëngë të gjata dimri	cope	25	35.00	875.00
				22	Qante per mjetet e punes per Ujeinstaluesit	cope	7	15.00	105.00
				23	Mbrojtëse gjuri-kupa (palë)	pale	7	5.00	35.00
15	11000000-0	Furnizim me derivate (naftë dhe benzine)	10.02.2025	1	Furnizim me naftë	I	165000	1.40	231,000.00
				2	Furnizim me benzinë	I	5000	1.40	7,000.00
16	34000000-7	Funksionalizimi i cisternave te Drenasit dhe Podujevës_Lot 1, Furnizimi me mjete të punë për operim dhe mirëmbajtjen e automjeteve_Lot 2	10.03.2025	1	Furnizim me pompa të shtypjes së lartë për cisternat e Drenasit dhe Podujevës	cope	2	3,500.00	7,000.00
				2	Furnizim me kasetë të kompletuar me vegla pune për automekanik	cope	1	5,000.00	5,000.00
				3	Furnizim me Çekiq hidraulik me (naftë)	cope	1	5,000.00	5,000.00
				4	Furnizim me pjesë rezervë dhe material për mirëmbajtje themelore të automjeteve	cope	50	200.00	10,000.00
				5	Furnizim me pistoletë me ajër	cope	1	150.00	150.00
				6	Makine per prerje te betonit diametri i diskut prerës O450 mm (me benzinë ose naftë)	cope	1	1,060.00	1,060.00
				7	Diska për prerjen e asfaltit-betonit O350 mm	cope	5	350.00	1,750.00
				8	Diska për prerjen e asfaltit-betonit O450 mm	cope	5	300.00	1,500.00
				9	Vidiator me 2 bateri	cope	1	200.00	200.00
				10	Kabell Vazhduese 50 m (3x2.5)	cope	2	50.00	100.00
				11	Meter (L-5m) 19 mm	cope	1	10.00	10.00
				12	Led reflektor me bateri rimbushëse	cope	3	110.00	330.00

				13	Reflektor 150 W me led me aku bateri me mbajtës trekëmbësh	cope	4	200.00	800.00
				14	Set çelsa syzor garniture	cope	1	55.00	55.00
				15	Gidor garnitur	cope	2	75.00	150.00
				16	Brushë me tela. Per pastrim te metalit	cope	25	3.00	75.00
				17	Çelsa (imbusa)	cope	2	50.00	100.00
				18	Bus starter mobil 12 V-24 V	cope	1	130.00	130.00
				19	Instrument per testimin e baterive në automjetet e kompanisë	cope	1	170.00	170.00
				20	Prerëse elektrike e dorës për metale profesionale (brusalicë) me paisje përcjellëse të veta. 220V 800 W (E vogël)	cope	1	200.00	200.00
				21	Prerëse elektrike e dorës për metale profesionale (brusalicë) me paisje përcjellëse të veta. Me bateri-aku	cope	1	200.00	200.00
				22	Auto larje industriale edhe me ujë të nxehtë- sezoni dimëror Auto larje industriale edhe me ujë të nxehtë- sezoni dimëror Auto larje industriale edhe me ujë të nxehtë- sezoni dimëror	cope	1	3,000.00	3,000.00
				23	Fshis e rrymes 1500-2000W Fshis e rrymes 1500-2000W	cope	1	120.00	120.00
				24	Çelsa pirunor garnitur prej 10-36	cope	1	150.00	150.00
				25	Çelsa syzor garnitur prej 10-36	cope	1	150.00	150.00
				26	Aparat saldimi ne CO2	cope	1	700.00	700.00
				27	Gidore profesionale - komplet	cope	1	200.00	200.00
				28	Dryna të ndryshëm kualitativ	cope	20	15.00	300.00
				29	Cilindra për dyert e dhomave në garazhë	cope	50	8.00	400.00
				30	Furnizim me dërëza-aparat për matjen e presionit të gomave	cope	30	200.00	6,000.00
				31	Zorrë-Tub DN - 1" i cili e përballon presionin deri 250 bar përhapjen e kanalizimeve	m	400	30.00	12,000.00
17	31000000-6	Furnizimi me mjete të punë për operim te rrjetit të kanalizimit	10.03.2025	1	Shkallë alumini shumefunksionale	copë	2	150.00	300.00
				2	Pompe thithëse për kanalizim	copë	2	2,000.00	4,000.00
				3	Gjenerator-agregat te rrymes me rrota levizese	copë	1	1,000.00	1,000.00
				4	Kanbell vazhduese rotative deri ne 50 m, 3 X 2.5	copë	2	100.00	200.00
				5	Ballona per testim - nderprerje te ujit ne gyp me diameter 200mm deri ne 450mm	copë	5	250.00	1,250.00
				6	Waser vaga - terezi	copë	1	10.00	10.00
				7	Paisje per pastrim te pusetave te kanalizimit	copë	20	220.00	4,400.00
				8	Kramp - Kazem	copë	20	10.00	200.00
				9	Lopate	copë	20	10.00	200.00
				10	Bishte per kazem	copë	20	4.00	80.00
				11	Bishte per lopata	copë	20	4.00	80.00
				12	Bateri dore - profesionale	copë	10	120.00	1,200.00
				13	Lopate me bazë ovale me peshe 1kg,	copë	10	15.00	150.00
				14	Ashov (liraq)	copë	10	10.00	100.00
				15	Bishte per ashov	copë	10	4.00	40.00
				16	Shati	copë	5	10.00	50.00
				17	Bisht per shati	copë	10	4.00	40.00
				18	Tezlicë	copë	5	4.00	20.00
				19	Hebla	copë	10	10.00	100.00
				20	Litar	copë	50	1.00	50.00
				21	Kofe	copë	10	5.00	50.00
				22	Sharr dore	copë	10	15.00	150.00
				23	Bateri dore	copë	10	50.00	500.00
				24	Shafcigera	set	3	50.00	150.00
				25	Çelsa (inbusa)	set	2	50.00	100.00
				26	Shkall (me zgjatje)	copë	2	250.00	500.00
				27	Paisje per hapje te pusetave	copë	10	60.00	600.00
				28	Gersher te mesme per prerje te armatures	copë	3	30.00	90.00

				29	Gersher te medha per prerje te armatures	copë	1	140.00	140.00
				30	Qekan	copë	5	20.00	100.00
				31	Retifikë	copë	2	250.00	500.00
				32	Hilt ose ekuivalent	copë	1	800.00	800.00
				33	Teha per ratifike per beton	copë	10	5.00	50.00
				34	Teha per ratifike per metal	copë	10	5.00	50.00
				35	Mjete kopshti	copë	10	50.00	500.00
				36	Kose dore	copë	5	100.00	500.00
				37	Kose e rrymes	copë	3	400.00	1,200.00
				38	Gershëre per kopsht	copë	9	50.00	450.00
18	29000000-9	Furnizim me Ujë të Xhamave, Lubrifikante, Vajra të motorit, Vajra të tjera sipas destinimit,antifriz 100 % , antifriz G12,	10.03.2025	1	Antifriz	litër	600	3.00	1,800.00
				2	Ujë për xhama	litër	1500	1.00	1,500.00
				3	Vajrat e frenimit	litër	400	12.00	4,800.00
				4	Vajrat hidraulike	litër	400	4.50	1,800.00
				5	Vajrat e transmisionit-ndërruesit	litër	300	6.50	1,950.00
				6	Vajrat e motorit	litër	300	5.00	1,500.00
19	28000000-2	Furnizimi dhe transporti i gypave per sisteme te kanalizimit Gypa të brinëzuar (korriguar) high-modulus polypropylene HDPE SN8, KK per 3 vite_Lot 1, Furnizimi dhe transporti i gypave per uje te pijes HDPE 100 RC(9010)PAS 1075 typ 2 SDR 11 PN=16 bar, dhe HDPE 100 RC(9010)PAS 1075 typ 2 SDR 17 PN=10 bar KK per 3 vite_Lot 2	10.03.2025	1	Gyp PE SN8 , OD 110mm	m	60	4.00	240.00
				2	Gyp PE SN8 , OD 160mm	m	200	6.00	1,200.00
				3	Gyp PE SN8 , OD 200mm	m	200	8.00	1,600.00
				4	Gyp PE SN8 , OD 250mm	m	240	10.00	2,400.00
				5	Gyp PE SN8 , OD 315mm	m	240	15.00	3,600.00
				6	Gyp PE SN8 , OD 350mm	m	240	20.00	4,800.00
				7	Gyp PE SN8 , OD 400mm	m	100	25.00	2,500.00
				8	Lidhese PE me gumica SN8, OD 110mm	copë	10	1.50	15.00
				9	Lidhese PE me gumicaSN8, OD 160mm	copë	10	2.50	25.00
				10	Lidhese PE me gumicaSN8, OD 200mm	copë	10	3.00	30.00
				11	Lidhese PE me gumica SN8, OD 250mm	copë	10	4.00	40.00
				12	Lidhese PE me gumica SN8, OD 315mm	copë	10	4.50	45.00
				13	Lidhese PE me gumica SN8, OD 350mm	copë	10	5.00	50.00
				14	Lidhese PE me gumica SN8, OD 400mm	copë	10	6.00	60.00
				15	Gyp P.E 100 RC PAS 1075 TIP 2 OD=25mm PN=10 L=100met	m	1000	0.50	500.00
				16	Gyp P.E 100 RC PAS 1075 TIP 2 OD=40mm PN=10 L=100met	m	1000	1.00	1,000.00
				17	Gyp P.E 100 RC PAS 1075 TIP 2 OD=50mm PN=10 L=100met	m	2000	1.50	3,000.00
				18	Gyp P.E 100 RC PAS 1075 TIP 2 OD=63mm PN=10 L=100met	m	2000	2.00	4,000.00
				19	Gyp P.E 100 RC PAS 1075 TIP 2 OD=75mm PN=10 L=100met	m	1000	2.60	2,600.00
				20	Gyp P.E 100 RC PAS 1075 TIP 2 OD=250mm PN=10 L=12met	m	100	28.00	2,800.00
				21	Gyp P.E 100 RC PAS 1075 TIP 2 OD=90mm PN=16 L=100met	m	100	7.50	750.00
				22	Gyp P.E 100 RC PAS 1075 TIP 2 OD=160mm PN=16 L=12met	m	100	17.45	1,745.00
				23	Gyp P.E 100 RC PAS 1075 TIP 2 OD=110mm PN=16 L=12met	m	100	10.00	1,000.00
				24	Gyp P.E 100 RC PAS 1075 TIP 2 OD=225mm PN=10 L=12met	m	100	30.00	3,000.00
20	29000000-9	Furnizim me pllomba per shkyçje	08.04.2025	1	Furnizim me pllomba per shkyçje	copë	2500	5.00	12,500.00

21	31000000-6	Furnizimi rehabilitimi dhe ngritja- avancimi i sistemit-teknologjisë së trajtimit të ujit nëpër IT- UP (Transformator, inverter, pajisje makinerike, elektronike)_Lot 1, Rregullimi i SCAD-es ne ITU Badoc_Lot 2	24.01.2025	1	Furnizim dhe montimi i transformatorit 35 04kV për Albanik	copë	1	55,000.00	55,000.00
				2	Furnizim dhe montim I Invertorit te frekuences për St pompave Batllave	copë	1	100,000.00	100,000.00
				3	SHTRIRJA E KABBLIT 10 24kV DHE KYÇJA NE TRAFOSTACININ E KEDSIT NE MAZGIT PER FURNIZIM TE STACIONIT TE POMPAVE MILLOSHEVE	copë	1	5,000.00	5,000.00
				4	Furnizimi dhe montimi I valvulave jokthyeje hidraulike ne st. te pompave Batllavë	copë	3	7,000.00	21,000.00
				5	Rregullimi I SCAD-es ne ITU Badoc	copë	1	19,000.00	19,000.00
22	29000000-9	Furnizim me Pjese Rezervë per instalime te ujit me profil deri O90 mm_Lot 1, Furnizim me fazoneri dhe armaturë_Lot 2,	10.02.2025	1	LIDHESE P.P PER GYP P.E. nga 1 2 deri 3	copë	1200	2.00	2,400.00
				2	GJYSEM LIDHESE P.P PER GYP P.E. nga 1 2 deri 3	copë	1450	4.00	5,800.00
				3	KTHESA TE ZINGUARA nga 1 2 deri me 2 1 2	copë	500	1.75	875.00
				4	TESHTIK TE ZINGUAR ng 1 2 deri 2	copë	600	1.75	1,050.00
				5	REDUKUES TE ZINGUAR nga (2 ne 6 4 deri nga 1 ne 1 2)	copë	550	1.50	825.00
				6	MBYLLESA TE ZINGUAR nga 1 2 deri me 2	copë	150	1.50	225.00
				7	VALVULA SFERIKE nga 1 2 deri 3	copë	800	15.00	12,000.00
				8	PARAFABRIKUES TE ZINGUAR nga 1 2 deri O75	copë	800	15.00	12,000.00
				9	UNAZA TE ZINGUARA nga 3 4 deri 3	copë	650	3.00	1,950.00
				10	LIDHSE E ZINGUAR E DYFISHT (DUPLI NIPLE) 1 2 deri 2 6 4	copë	450	3.50	1,575.00
				11	BULONA ME DADO nga M10 - M26	copë	10000	1.90	19,000.00
				12	HOLENDER TE ZINGUAR nga 1 2 deri 2	copë	750	9.00	6,750.00
				13	MBESHTJELLESE RIPARUESE (REPAIR CLAMP) nga 3 4 deri 2	copë	1700	9.00	15,300.00
				14	KTHESA P.P PER GYP P.E nga 3 4 deri 2	copë	100	2.00	200.00
				15	TESHTIK P.P PER GYP P.E nga 3 4 deri 2	copë	150	2.00	300.00
				16	FAZON E-BS DIAMETER PER TE GJITHA MATERJALET ADAPTER FLLANSH UNIVERSALE E-BS CNNECTION DN(80-350)	copë	80	80.00	6,400.00
				17	FAZON U-BS LIDHESE UNIVERSALE U-BS DN (50-350)	copë	60	46.00	2,760.00
				18	E-PE-HD CNNECTION PVC PEHD ADAPTER FLLANSH PER PE- METAL DN (65-600)	copë	400	110.00	44,000.00
				19	U-PE-HD DOUBLE SOCKET TEES LIDHESE UNIVERSALE PER PE PVC-METAL DN (65-200)	copë	2	70.00	140.00
				20	MBYLLES(VALVULA) GATE VALVE WITH OVAL BODY DN (50-400)	copë	100	325.00	32,500.00
				21	FAZON Q DN (80 90° - 350 90°)	copë	70	70.00	4,900.00
				22	FAZON T DN(100 80 - 300 100)	copë	150	100.00	15,000.00
				23	REDUCERS- REDUKUES FFR DN(50 65 - 150 100)	copë	125	35.00	4,375.00
				24	PIPE REPAIR CLLAMP - MBSHTJELLESE RIPARUESE PER A.Q DN ((60(72-83) - 200(220-255))	copë	950	35.00	33,250.00
				25	FAZON FF DN (80 L=500 - 200 L=400)	copë	150	50.00	7,500.00
				26	MBYLLES FAZON X DN (50-300)	copë	100	25.00	2,500.00
				27	Lidhese per gyp poliesteri "GRP" DN (600-100)	copë	6	500.00	3,000.00
				28	VALVULA ME NOTUES DN (80-100)	copë	8	250.00	2,000.00
				29	GOME PER DIKTUNGA Kg	kg	1000	6.00	6,000.00
				30	VALVULA JOKTHYESE DN(	copë	4	60.00	240.00
				31	KONOP PER FILETA Kg	kg	5	8.00	40.00
				32	QAFORRE NGA MATERIALI P.E PER gypa P.E O (60-315)	copë	450	20.00	9,000.00
				33	ADAPTER FLLANSHA NGA MATERIALI P.P.B ME FLLANSHA TE CELIKUT PER GYPA P.E DN(50 63 - 630 630)	copë	80	65.00	5,200.00
				34	LIDHESE NGA MATERIALI P.P.B PER GYPA P.E (80 90-100-110)	copë	20	20.00	400.00

				35	VALVULA AJRI ME NJI KOKË DN(50-150)	copë	5	100.00	500.00
				36	RREGULLUES PRESIONI TE UJIT (INTERVALI PREJ 5 DERI 20 bar) DN (80-100)	copë	10	300.00	3,000.00
23	21000000-3	Furnizim me Rolne termike per mobil printer	10.06.2025	1	Furnizim me Rolne termike per mobil printer	copë	50000	0.35	17,500.00
24	24000000-4	Furnizimi me Kemikate_Kontrate kornize 3 vjeçare	10.03.2025	1	Sulfat Alumini	kg	900000	0.60	540,000.00
				2	Klor gaztë dhe atestim i kontiniereve 1000kg dhe bombolave 150 kg	kg	240000	1.70	408,000.00
				3	Hipoklorur natriumi	kg	90000	0.70	63,000.00
				4	Algacid	kg	5000	1.00	5,000.00
				5	Dioksid klori	kg	6000	1.20	7,200.00
				6	Polielektrolit anjonik	kg	5000	5.00	25,000.00
				7	Atestim i kontenjereve 10x1000 kg	copë	10	350.00	3,500.00
				8	Atestim i kontenjereve 10x150 kg	copë	10	150.00	1,500.00
25	24000000-4	Furnizimi me reagjentë dhe aparature matëse_Kontrate kornize 3 vjeçare	10.09.2025	1	Reagjentë mikrobiologjik	copë	90	1,333.33	119,999.70
				2	Reagjentë kimik	copë	120	1,250.00	150,000.00
				3	Material harxhues laboratorik	copë	90	222.22	19,999.80
				4	Aparturë matëse laboratorike-spectrophotometer,pH-meter,turbidimeter	copë	6	16,666.66	99,999.96
				5	System Osmozes reserve	copë	1	2,500.00	2,500.00
Totali i Vlerës									4,188,883.96

II.2)KONTRATAT PËR SHËRBIME

Rendo r i prokur imeve	Klasifikimi i produktit (2 shifrat e para nga FPP)	Përshkrimi i Kontratës	Data e parashikuar e fillimit të prokurimit	Nr. Rendor	Artikulli	Njësia matëse	Sasia e përafërt Vjetore	Çmimi për Njësi	Vlera e parashikuar e kontratës
26	73000000-2	Shërbime konsulente per projekte specifike	10.06.2025	1	Shërbime konsulentë per projekte specifike	-	1	30,000.00	30,000.00
27	72000000-5	Mirëmbajtje dhe zhvillime Sistemit të faturimit masiv Billing_Lot 1, Mirëmbajtje e licencave ERP Financa, Dynamics Navision_Lot 2	08.04.2025	1	Mirëmbajtje dhe zhvillime Sistemit të faturimit masiv Billing_Lot 1, Mirëmbajtje e licencave ERP Financa, Dynamics Navision_Lot 2	-	1	40,000.00	40,000.00
28	85000000-9	Sherbime te sigurimit shëndetsorë_2026-2027	08.04.2025	1	Sherbime te sigurimit shëndetsorë_2026-2027	personel	630	793.65	500,000.00
29	62000000-2	Sherbime per udhetime ajrore KK 3 vjeçare	10.02.2025	1	Sherbime per udhetime ajrore KK 3 vjeçare	-	1	30,000.00	30,000.00
30	72000000-5	Marja e printerva me qira KK 3 Vjeçare	10.06.2025	1	Marja e printerva me qira KK 3 vjeçare	-	1	36,000.00	36,000.00
31	72000000-5	Sherbime te internetit per KRUP sha_2024	10.10.2025	1	Sherbime te internetit per KRUP sha_2024	-	1	8,000.00	8,000.00
32	74000000-9	Atestimi i vinçave dhe riparimi l tyre_Lot 1 dhe Atestimi i enës për kundergoditje.Albanik_Lot 2_KK 3 vjeçare	08.04.2025	1	Atestimi i vinçave dhe riparimi l tyre_Lot 1 dhe Atestimi i enës për kundergoditje.Albanik_Lot 2_KK 3 vjeçare	-	1	20,000.00	20,000.00
33	93000000-8	Kontroll, servisim dhe mbushje të aparateve kundër zjarrit dhe hidranteve të murit	10.03.2025	1	Kontroll, servisim dhe mbushje të aparateve kundër zjarrit dhe hidranteve të murit	-	1	9,900.00	9,900.00
34	15000000-8	Shërbime të gastronomisë per peridhen 3 vjeçare	10.02.2025	1	Shërbime të Gastronomisë Per peridhen 3 Vjeçare	-	1	36,000.00	36,000.00
35	63000000-9	Mirëmbajtja e tahogafëve_Lot 1 Kalibrimi i tahografeve_Lot 2	10.03.2025	1	Mirëmbajtja e tahogafëve_Lot 1 Kalibrimi i tahografeve_Lot 2	-	1	20,000.00	20,000.00
36	75000000-6	Kontrolla periodike mjekësore e punëtorëve	10.03.2025	1	Kontrolla periodike mjekësore e punëtorëve	-	1	15,000.00	15,000.00
37	63000000-9	Mirëmbajtja e automjeteve të rënda dhe transportuese_Lot 1 Mirëmbajtja e makinave të punës (Bagerave- Eskavatorëve)_Lot 2 Mirëmbajtja e automjeteve të udhëtarëve dhe terrenit_Lot 3 Rregullimi dhe aftësimi i dy automjeteve të terrenit të markës MITSUBISHI KAOT-xhipa viti i prodhimit 2014_Lot 4 Mirëmbajtja e Gjeneratorëve dhe pompave për thithjen e ujit, kompresorëve me ajr, kompresorëve me naft-benzinë, sharrë asfalti_Lot 5	10.02.2025	1	Mirëmbajtja e automjeteve të rënda dhe transportuese_Lot 1 Mirëmbajtja e makinave të punës (Bagerave- Eskavatorëve)_Lot 2 Mirëmbajtja e automjeteve të udhëtarëve dhe terrenit_Lot 3 Rregullimi dhe aftësimi i dy automjeteve të terrenit të markës MITSUBISHI KAOT-xhipa viti i prodhimit 2014_Lot 4 Mirëmbajtja e Gjeneratorëve dhe pompave për thithjen e ujit, kompresorëve me ajr, kompresorëve me naft-benzinë, sharrë asfalti_Lot 5	-	1	415,000.00	415,000.00
38	63000000-9	Mirëmbajtja dhe furnizim me GPS për automjetet e KRUP	10.02.2025	1	Mirëmbajtja dhe furnizim me GPS për automjetet e KRUP	-	1	22,000.00	22,000.00
39	73000000-2	Raporti i knaqshmerise se konsumatoreve	15.01.2025	1	Raporti i kenaqshmerise se konsumatoreve	-	1	8,000.00	8,000.00
40	90000000-7	DDD_Kontrate kornize 3 vjeçare	08.04.2025	1	Sherbime per DDD_Kontrate kornize 3 vjeçare	-	1	23,000.00	23,000.00
41	93000000-8	Trajnimi dhe funksionalizimi i Gaz Kromatografit,Adsorberit atomik dhe HPLC	08.05.2025	1	Trajnimi dhe funksionalizimi i Gaz Kromatografit,Adsorberit atomik dhe HPLC	-	1	30,000.00	30,000.00

42	74000000-9	Auditimi i laboratorit akredituar_Kontrate kornize 3 vjeçare	08.04.2025	1	Auditimi i laboratorit akredituar_Kontrate kornize 3 vjeçare	-	1	10,000.00	10,000.00
43	74000000-9	Kalibrimi I pajisjeve matese laboratorike_Kontrate kornize 3 vjeçare_Lot 1 dhe Marja me qira e bombolave te Acetilenit,heliumit dhe azotit_Lot 2	10.03.2025	1	Kalibrimi I pajisjeve matese laboratorike_Kontrate kornize 3 vjeçare_Lot 1 dhe Marja me qira e bombolave te Acetilenit,heliumit dhe azotit_Lot 2	-	1	12,500.00	12,500.00
								Totali i Vlerës	1,265,398.09

II.3) KONTRATAT PËR PUNË

Nr.	Klasifikimi i produktit (2 shifrat e para nga FPP)	Përshkrimi i Kontratës	Data e parashikuar e fillimit të prokurimit	Nr. Rendor	Artikulli	Njësia matëse	Sasia e përafërt Vjetore	Çmimi për Njësi	Vlera e parashikuar e kontratës
44	45000000-7	Ndërrimi dhe ndërtimi i rrjetit të ujit për përmirësimin e furnizimit dhe zvogëlimin e humbjeve në zonën e shërbimit të KUR Prishtina sh.a. (Prishtinë, Lipjan, Podujevë, Obiliq, Shtime, Fushë Kosovë, Graçanicë dhe Drenas)	10.03.2025	1	Ndërrimi dhe ndërtimi i rrjetit të ujit për përmirësimin e furnizimit dhe zvogëlimin e humbjeve në zonën e shërbimit të KUR Prishtina sh.a. (Prishtinë, Lipjan, Podujevë, Obiliq, Shtime, Fushë Kosovë, Graçanicë dhe Drenas)	-	1	250,000.00	250,000.00
45	45000000-7	Projekte të ndryshme të bashkëfinancimit me komunat, komunitetin, donatorët. Fokusimi në zgjerimin e rrjetit, zëvendësimi i rrjetave të amortizuara. Mirëmbajtje dhe operim të të njëjtave (rrjeti i ujit dhe ujërave të ndotura)	08.05.2025	1	Projekte të ndryshme të bashkëfinancimit me komunat, komunitetin, donatorët. Fokusimi në zgjerimin e rrjetit, zëvendësimi i rrjetave të amortizuara. Mirëmbajtje dhe operim të të njëjtave (rrjeti i ujit dhe ujërave të ndotura)	-	1	200,000.00	200,000.00
46	45000000-7	Zgjerimi i kapaciteteve prodhuese të ujit- hapja e puseve nëntokësore në tërë zonën e KRU "Prishtina" Sh.A_Lot 1 (10,000 €), Përcaktimi i zonave mbrojtëse - Ngritja dhe mirëmbajtja e burimeve ujore_Lot 2 (10,000 €)	08.08.2025	1	Zgjerimi i kapaciteteve prodhuese të ujit- hapja e puseve nëntokësore në tërë zonën e KRU "Prishtina" Sh.A_Lot 1 (10,000 €)	-	1	10,000.00	10,000.00
				2	Përcaktimi i zonave mbrojtëse - Ngritja dhe mirëmbajtja e burimeve ujore_Lot 2 (10,000 €)	-+	1	10,000.00	10,000.00
47	45000000-7	Rehabilitimi ndërtimor - mekanik i objekteve të trajtimit dhe shpërndarjes	08.04.2025	1	Rehabilitimi ndërtimor - mekanik i objekteve të trajtimit dhe shpërndarjes	-	1	150,000.00	150,000.00
48	45000000-7	Ndërtimi I një objekti shtesë për laborator dhe administratë ITU Badoc	10.07.2025	1	Ndërtimi i një objekti shtesë për laborator dhe administratë ITU Badoc	-	1	45,000.00	45,000.00
49	45000000-7	Rehabilitimi i rrjetit (sipas analizave në zonat ku ndodhin defektet më të shpeshta)	10.03.2025	1	Rehabilitimi i rrjetit (sipas analizave në zonat ku ndodhin defektet më të shpeshta)	-	1	1,500,000.00	1,500,000.00
50	45000000-7	Ndërtimi, riparimi dhe pastrimi i pusetave të ujësjellësit dhe kanalizimit_Lot 1, Rehabilitimi dhe ndërtimi i rrjetit të kanalizimit_Lot 2	10.02.2025	1	Ndërtimi, riparimi dhe pastrimi i pusetave të ujësjellësit dhe kanalizimit_Lot 1	-	1	60,000.00	60,000.00
				2	Rehabilitimi dhe ndërtimi i rrjetit të kanalizimit_Lot 2	-	1	220,000.00	220,000.00
51	45000000-7	Furnizimi dhe montimi i Datallogerëve në DMA zonat për lexim në kohë reale të rrjedhjes (Q), presionit (P). Në këtë aktivitet të parashihet edhe SOFTWARE nga prodhuesi ë pajisjeve si dhe trajnimi në KRUP për përdorim dhe analizë të të dhënave. Monitorimi dhe kontrolli nga distanca, duke përfshirë ujëmatësit me pjesë fazonike_Lot 1 Zbulimi me kohë i rrjedhjeve të ujit (furnizim me automjeteve për detektim dhe ndërhyrje)_Lot 2 Përmirësimi i matjes së prodhimit përmes matjes primare si dhe sistemi SCADA_Lot 3 Përmirësimi i monitorimit të DMA (zonat e matjes)_Lot 4	08.04.2025	1	Furnizimi dhe montimi i Datallogerëve në DMA zonat për lexim në kohë reale të rrjedhjes (Q), presionit (P). Në këtë aktivitet të parashihet edhe SOFTWARE nga prodhuesi ë pajisjeve si dhe trajnimi në KRUP për përdorim dhe analizë të të dhënave. Monitorimi dhe kontrolli nga distanca, duke përfshirë ujëmatësit me pjesë fazonike_Lot 1	-	1	50,000.00	50,000.00
				2	Zbulimi me kohë i rrjedhjeve të ujit (furnizim me automjeteve për detektim dhe ndërhyrje)_Lot 2	-	1	350,000.00	350,000.00
				3	Përmirësimi i matjes së prodhimit përmes matjes primare si dhe sistemi SCADA_Lot 3	-	1	400,000.00	400,000.00
				4	Përmirësimi i monitorimit të DMA (zonat e matjes)_Lot 4	-	1	600,000.00	600,000.00
Totali i Vlerës									3,845,000.00

II.4) KONKURSET E PROJEKTIMIT

Nr.	Klasifikimi i produktit (2 shifrat e para nga FPP)	Përshkrimi i Kontratës	Data e parashikuar e fillimit të prokurimit	Nr. Rendor	Artikulli	Njësia matëse	Sasia e përafërt Vjetore	Çmimi për Njësi	Vlera e parashikuar e kontratës
-----	--	------------------------	---	------------	-----------	---------------	--------------------------	-----------------	---------------------------------

52	73000000-2	Projektimi i objektit shtesë për laborator dhe administratë ITU Badoc	10.03.2025	1	Projektimi i objektit shtesë për laborator dhe administratë ITU Badoc	-	1	10,000.00	10,000.00
Totali i Vlerës									10,000.00